

Til  
Direktør for Plan, Kultur, Teknik  
Bent Peter Larsen  
Varde Kommune  
Bytoften, 6800 Varde.

Årre d. 13.2.2013

### **Ansøgning om et økonomisk tilskud i forbindelse med vores "Oase" projekt, i bymidten i Årre.**

I fortsættelse af et behageligt og konstruktivt møde med dig i dag på "Rådhuset" i Årre, fremsender jeg hermed på vegne af bestyrelsen i Årre Borgerforening en ansøgning om et kontant tilskud på 100.000 kr. ud over de i forvejen bevilgede tilskud på 33.334.00 fra forskønningspuljen 2013, som er henlagt til netop denne opgave. Midlerne skal anvendes til Entreprenør opgaven, og som vil blive udført af professionelle Entreprenører og Vognmænd, samt ved delvis frivilligt arbejde.

Set ud fra et beskrevet overslag fra Landskabsarkitekt Charlotte Horn samt fra driftsafdelingen på Materielgården i Sig, som vi igennem hele forløbet har haft en tæt samarbejde med, udgør deres beregninger for arbejdet et samlet beløb på ca. 240.000 kr.

Disse beløb dækker omkostningerne til opbrydning og bortskaffelse af asfalten som vi sikrer bliver afleveret på en godkendt virksomhed. Ligeledes vil vi stå for afgravning og bortskaffelsen af bunden, samt for leveringen og udlægningen af muldjord på de udvalgte arealer, som efterfølgende skal danne baggrunden og rammerne for beplantningen på en del af området.

Vi vil naturligvis udføre arbejdet i overensstemmelse med de miljømæssige forskrifter og derfor som aftalt på mødet vil vi sikre, at I står for denne del af opgaven og undersøger om der forelægger nogle notater om nogen forurening på arealet.

Når vi vælger at inddrage os i denne del af opgaven, beror det på vores snak med Kommunens Udviklingskonsulent og Fundraiser Rune Christoffer Olesen, som vi igennem hele forløbet har haft en tæt dialog og kontakt med, og som udtrykker skepsis for at søge om midler til Entreprenør opgaven i forbindelse med netop dette projekt. Vi vil naturligvis ansøge forskellige "Grønne" fonde om tilskud til de øvrige opgaver der skal gennemføres i forbindelse med projektet ( Se vedlagte projektbeskrivelse)

Vi håber på jeres velvillige indstilling over for det ansøgte beløb ,som vi er sikre på vil give kvarteret et løft og gøre området attraktivt som borger at opholde sig i, og samtidigt vil det også styrke og bevare Årre som et sted man har lyst til at flytte til, og ikke til at flytte fra.

Med venlig hilsen

Poul Verner Christensen  
Formand  
Årre Borgerforening